
CES: „
DC006Q29 Česká Kamenice, Filipov -  náhrada zdroje

CIS____ ___l± /l
D O D A T E K  Č. 2 KE S M L O U V Ě  O DÍLO

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a. s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 

IČ: 49099469, DIČ: CZ49099469 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 711620257/0100 

zastoupená: Ing. Bronislavem Špičákem, generálním ředitelem 

zástupce pro věci technické:

samostatný odborný referent IO odpovědný za realizaci stavby: .........................

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. pana.............................. 
...............................................................................k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, k provádění 
technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším úkonům dle této

smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

(dále jen „SVS“ nebo také „Objednatel“)

číslo smlouvy: CES546/21/OLCE

SMP CZ, a.s.

se sídlem Vyskočilova 1566,140 00 Praha 4, Michle 

IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 9654

Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 141510186/0100 

zastoupená: Ing. Janem Freudlem, místopředsedou představenstva 

Ing. Pavlem Kameníkem, členem představenstva

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: .........................................................

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: ...................

(dále jen „Zhotovitel“)

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 a 2 ke Smlouvě o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem
dne 24. 3. 2021 (dále jen „Smlouva“)

(dále jen „Dodatek“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve Smlouvě a s úmyslem být touto Smlouvou 
vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku:

a

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo dle čl. D4 6) VP16 (IO) Stránka 1



DC0Q6Q29 Česká Kamenice, Filipov -  náhrada zdroje ______________________________

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto 
Dodatkem.

1.2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1.2.1. Text odst. 5.1 se ruší a nahrazuje se textem následujícího znění:
Cena Díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:
Cena díla dle SOD 
Dodatek č. 1 - ZL 1 
Dodatek č. 2 -  ZL 2 
Cena díla celkem

7 283 574,12 Kč bez DPH 
254 910,54 Kč bez DPH 
-923 799,20 Kč bez DPH 

6 614 685,46 bez DPH

1.2.2. DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 8 003 769,41 Kč

1.3. Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva 
nezměněna.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

2.2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.
2.3. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tyto aktualizované přílohy (a tyto jsou k tomuto Dodatku i 

fyzicky přiloženy):
Příloha č. 1: Změnový list č. 02/2021

2.4. Tento Dodatek byl vyhotoven a Smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, 
z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

Severočeská vodárenská společnost a. s.
Severočeská vodárenská společnost a.s.

415 50  Teplice. PMtkovská 1689  
ICO 4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9

li]g. Jan Freudl

místopředseda představenstva 

SMP CZ, a.s.

Ing. Pavef Kamení! 

člen představenstva 

SMP CZ, a.s.

05-02 %ttT
S5IV1B » c z

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dílo dle čl. D4 6) VP16 (IO)

SMP CZ a.s.
Vyskočilova 1 5 6 6 ,1 4 0  00  Praha 4 
IČ 2 7 1 9 5 1 4 7  | DIČ: C 727 1 9 51 4 7 Stránka 2speUZni p V I N C I



NÁVRH ZMĚNY č. 2 číslo: 02/2021
Zhotovite l: SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha

Komu: Severočeská vodárenská spo lečnost a.s. Datum: 27.10.2021

Název akce: D C 006029 Česká Kam enice, F il ip o v -  náhrada zdroje

Způsob 
odes lán i/ 
předá ní/datum :

p o štou

O dkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část sm louvy:

E-mailem- Paxe m:

Příloha č.1 -  rozpočet

osobně

Ano -  viz, příloha

Popis a zdůvodnění zm ěny:

O dpočty neprováděných prací na kom unikacích — dojde k m enším u zásahu do kom unikací než se 
předpokládalo. ’

O dpočet nevyčerpaných zvláštních nákladů.

Důvod
vícepráce/m éně
práce

zam e r
o b jednatele

chyba v
p rojektové
do kum entaci

Počet připojených listů výkresů změny: 
O cenění zm ěny:

chyba
/!+/-> Ir*

\/\/QQÍv y o o i

r i 1UU

jin é  okolnosti

zjištěno v průběhu  
stavby

- 923 799,20 Kč bez DPH

Nově navržená zm ěna sjednané ceny díla 

6 614 685,46 Kč bez DPH

Zm ěna navržené lhůty dokončen í díla 
(číslem /slovy):

N avrhovanou zm ěnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 0,- Kč bez DPH
Cena víceprací podle tohoto Zm ěnového listu činí 0,- Kč bez DPH, tj.0 ,00 % nabídkové 
ceny. ’
Cena m éněprací podle tohoto Zm ěnového listu činí 923 799,2 Kč bez DPH ti 12 56 % 
nabídkové ceny. 5 J‘ ’
Cena víceprací všech Zm ěnových listů té to  stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 ZZV Z 
čin í 0 Kč bez DPH, tj. 0 % nabídkové ceny.
Cena m éněprací všech Zm ěnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst 5 a 6 
ZZV Z čin í 923 799,2 Kč bez DPH, tj. 12,56 % nabídkové ceny. ’
Cenový nárůst všech Zm ěnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 a 6 ZZV Z  
č in í -12,56 % nabídkové ceny.

Dočet připojených listů specifikací (zm ěnový rozpočet): 1



I Z ás tu p ce  zhotovitele:
Z ho tov ite l vypracoval ten to  Zm ěnový lis t včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
..............................

.. . . . . ............ ...............
PŘIJETI ZMĚNY
P osouzen í změny:
Soup is prací ke zm ěně navržen a oceněn zhotovite lem  dle cen v SOD, u nových položek použita 
da tabáze  sm ěrných cen ÚRS. Cena zm ěny je  přim ěřená je jím u rozsahu.
O důvodněn í dodatečných stavebních p rací -  (§ 222 odst. 5 a 6 ZZVZ)
- nedo jde  ke zm ěně zhotovite le  . ,

- po třeba víceprací / m éněprací vzn ik la  v  důsledku okolností, které zadavatel (ob jednate l) jedna jící
|s  ná ležitou péčí nem ohl předvídat , v , ,

v ícepráce  / m éněpráce nem ění ce lkovou povahu původní veře jné zakázky ^
- hodno ta  součtu absolutních hodnot všech realizovaných více- a m éněprací v rámci té to  stavby, 
rea lizovaných v tom to  režimu, nepřekročí 50 % ceny s jednané ve sm louvě původní veře jné 
zakázky  a současně celkový cenový nárůst souvise jící s vícepracem i dle § 222 odst. 5 a 6 ZZV Z 
při odečtení m éněprací, které nebyly s oh ledem  na tyto zm ěny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny 
s jednané  ve sm louvě původní ve ře jné  zakázky.

I S tanovisko  P ^ fe M ft9 te ij^ ? Ž :PR0JEKTY ■
P ro jek tan t V m k a  zdůvodněním  a předkládá investorovi

|k přije tí / zam íim ilí žižkova 205
...................................................

. .. . ....... . . . . . ....................... . . . . . .

!P o tvrzen í o převzetí Návrhu zm ěny TDI:
TDI souh lasí s uvedeným i údaji a zdůvodněním  a předkládá investorovi 
. . ....................................

..................... . .. . ...... Datum S' M.
I Zástupce objednatele: v ,
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce,(vícepráce / m éněpráce ), které jsou předm ětem  teto 
zm ěny, po věcné stránce, z hlediska přim ěřenosti ceny, vče tně odůvodnění aplikovatelnosti § 222 
odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodnění sp lnění zákonných podm ínek pro realizaci 
v íceprací / m éněprací dle výše uvedených ustanovení a v  případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 6 
ZZV Z ro v n ě ž .

........................ . .........

. .........

Datum . 2 o - 2 / t

Datum. ...................................................................................................................................................... .
Toto .......................(dále jen ..........je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 

Ik  ořiietí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňu[ící / nevyhovujíc í k provedení 
změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, 
dojde až po podpisu dodatku kS oD . Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. 
V  případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku 
SoD oběma smluvními stranami. _____


